

# **Medarbejderselskabet af 2011 ApS**

CVR-nr. 33 96 21 26

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2015.

---

Ole Barnkob Kaas  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Medarbejderselskabet af 2011 ApS Anelystparken 45C 8381 Tilst  CVR-nr.: 33 96 21 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Barnkob Kaas
<b>Revision</b>	One Revision, statsautoriserede revisorer, Bransagervej 16, 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Ipinion Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investering og finansiering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.251 kr. mod 38.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet mere end 50% af anpartskapitalen er tabt. Selskabet ejer andele i et andet selskab, som i regnskabsåret har reetableret egenkapitalen og dermed aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-15.000</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	0	29.240
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>14.240</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10.501	23.946
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.251</b>	<b>38.183</b>
Andre skatter	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.251</b>	<b>38.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.251	38.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.251</b>	<b>38.183</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.847</u>	<u>23.946</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.847</u>	<u>23.946</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.847</u></b>	<b><u>23.946</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.740</u>	<u>12.990</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.740</u>	<u>12.990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.740</u></b>	<b><u>12.990</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.587</u></b>	<b><u>36.936</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-471.663	-469.314
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.337</b>	<b>30.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.587</b>	<b>36.936</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet mere end 50% af anpartskapitalen er tabt. Selskabet ejer andele i et andet selskab, som i regnskabsåret har reetableret egenkapitalen og dermed aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelse.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	-469.314	-507.497
Årets overførte overskud eller underskud	4.251	38.183
Øvrig egenkapitalbevægelse	<u>-6.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>-471.663</u></b>	<b><u>-469.314</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ipinion Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.